[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 24 октября 2018 года

	№ 1308

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 11.12.2017 № 1916

В соответствии со статьей 50 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение поручения Президента Российской Федерации по итогам заседания Государственного совета Российской Федерации 05.04.2018 (№ Пр-817ГС от 15.05.2018),

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 11 декабря 2017 года № 1916 «О размещении информации из реестров муниципального имущества» следующие изменения:

1.1. Пункт 1.1. изложить в следующей редакции:
«1.1. Разместить информацию из реестра муниципального имущества муниципального образования «Онежский муниципальный район» и информацию из реестра муниципального имущества муниципального образования «Онежское» на официальном сайте администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.onegaland.ru в виде сведений об объектах учета в следующем объеме:

1) недвижимое имущество:

реестровый номер имущества;

кадастровый (условный) номер (при наличии);

адрес (местоположение);

наименование;

целевое назначение;

обременение правами третьих лиц.

2) воздушное или морское судно, судно внутреннего плавания:

реестровый номер имущества;

идентификационный номер судна;

наименование;

адрес местонахождения

3) акции:

реестровый номер имущества;

количество (штук);

акционерное общество (эмитент);

размер доли»

1.2. Пункт 1.2. изложить в следующей редакции:

«1.2. Актуализировать информацию из реестра ежеквартально.»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации, председателя Комитета по управлению имуществом, архитектуре и земельным отношениям Вепрева А.Н.
Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

«Онежский муниципальный район»                                                       А.Н.Вепрев

0218102413080